

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

**Таблица 1**

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4	10	
Рабочие места (ед.)	49	49	0	49	0	0	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	54	54	0	54	0	0	0	0	0	
из них женщин	16	16	0	16	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Разработчик													2			2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Разработчик												2			2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Руководитель направления												2			2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Младший разработчик												2			2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Департамент разработки и сопровождения программных продуктов /Отдел разработки программных продуктов /Направление мобильных решений																						
33	Старший разработчик												2			2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент разработки и сопровождения программных продуктов /Отдел разработки программных продуктов /Направление распределенных систем																							
22	Разработчик												2			2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Ведущий разработчик												2			2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Ведущий разработчик												2			2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Старший разработчик												2			2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Руководитель направления												2			2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Младший разработчик												2			2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент разработки и сопровождения программных продуктов /Отдел сопровождения программных продуктов																							
47	Руководитель отдела сопровождения программных продуктов												2			2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Аналитик - тестировщик												2			2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент разработки и сопровождения программных продуктов /Отдел сопровождения программных продуктов /Группа сервисной поддержки																							
54	Инженер												2			2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Ведущий инженер												2			2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Старший инженер												2			2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент разработки и сопровождения программных продуктов /Отдел сопровождения программных продуктов /Группа тестирования																							
44	Тестировщик												2			2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Руководитель группы												2			2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Старший тестировщик												2			2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Ведущий тестировщик												2			2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент разработки и сопровождения программных продуктов /Отдел разработки программных продуктов /Направление распределенных систем																							
51	Разработчик												2			2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент разработки и сопровождения программных продуктов /Отдел сопровождения программных продуктов /Группа тестирования																							
41	Аналитик - тестировщик												2			2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент управления проектами /Отдел администрирования проектов																							
8	Администратор проектов												2			2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Начальник отдела												2			2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Старший администратор проектов												2			2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	Младший администратор проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

**Департамент управления проектами /Отдел управления проектами**

14	Ведущий руководитель проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Руководитель проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Менеджер по развитию продукта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Ведущий руководитель проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

**Технический департамент /Отдел внедрения**

38	Ведущий инженер по инженерным системам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Ведущий инженер по автоматизации и внедрению ПО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Инженер по автоматизации и внедрению ПО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

**Технический департамент /Отдел поддержки продаж**

15	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Младший аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Старший технический писатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 01.12.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор \_\_\_\_\_ (Подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата) *02.12.2020*

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора \_\_\_\_\_ (Подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата) *02.12.2020*

Специалист по охране труда \_\_\_\_\_ (Подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата) *02.12.2020*

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата) *02.12.2020*

5287 \_\_\_\_\_ (№ в реестре экспертов) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата)